

ÅRSRAPPORT 2016

Tømrermester Johnny Rylander ApS

Tyrrestrupvej 17
8700 Horsens

CVR nr. 28973675

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. maj 2017

Dirigent

Johnny Vilhelm Rylander

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Johnny Rylander ApS
Tyrrestrupvej 17
8700 Horsens

Telefon: 2262 3100
Fax: 7566 7999

CVR-nr.: 28973675
Stiftelsesdato: 1. juli 2005
Hjemsted: Horsens Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Johnny Vilhelm Rylander

Revision

Revisionshuset
Registrerede revisorer, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Tronholmen 1
8960 Randers SØ

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. maj 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er almindeligt forekommende tømrer- og snedkerarbejde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Aktiver og passiver i årsregnskabet er værdiansat ud fra grundlæggende regnskabsprincipper som retvisende billede og forsigtighed. Selskabets statusposter er ikke behæftet med en særlig stor usikkerhed med hensyn til værdiansættelsen. Selskabet har tabt sin egenkapital, men forventer at reeatblere den gennem fremtidig indtjening.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et overskud før skat på kr. 67.594, hvilket anses for acceptabelt. Aktiviteten har været nogenlunde stabil i 2016 i forhold til 2015. Der har i 2016 været 1 ansat tømrer.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et svagt stigende aktivitetsniveau i det kommende år, og et forbedret resultat til et tilfredsstillende niveau.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	407.431	414.875
Personaleomkostninger		
Lønninger	-239.266	-329.010
Pensioner	-12.000	5.018
Andre udgifter til social sikring	-16.703	-14.856
Personaleomkostninger i alt	-267.969	-338.848
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.415	-37.415
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-37.415	-37.415
Finansiering		
Øvrige finansielle omkostninger	-34.453	-39.423
Ordinært resultat før skat	67.594	-811
ÅRETS RESULTAT	67.594	-811
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	67.594	-811
Disponeret i alt	67.594	-811

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.121	136.536
Materielle anlægsaktiver i alt	99.121	136.536
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	229	3.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	229	3.503
Anlægsaktiver i alt	99.350	140.039
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.326
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	18.765
Andre tilgodehavender	0	6.005
Tilgodehavender i alt	0	81.096
Likvide beholdninger	232.730	75.684
Likvide beholdninger i alt	232.730	75.684
Omsætningsaktiver i alt	232.730	156.780
AKTIVER I ALT	332.080	296.819

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-179.293	-246.887
Egenkapital i alt	-54.293	-121.887
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	153.324	190.451
Leasingforpligtelser	0	26.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	153.324	216.451
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	60.000	73.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	107.451	40.884
Anden gæld	40.044	49.814
Periodeafgrænsningsposter	13.500	13.500
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	12.054	25.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.049	202.255
Gældsforpligtelser i alt	386.373	418.706
PASSIVER I ALT	332.080	296.819
3. Eventualposter		
4. Medarbejderforhold		

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
1. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	220.074		
Anskaffelsessum, ultimo	220.074		
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-83.538		
Årets af- og nedskrivninger	-37.415		
Af- og nedskrivninger, ultimo	-120.953		
Bogført værdi, ultimo	99.121		
Heraf finansielle leasingaktiver	90.067		
		2016	2015
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år		0	50.000
3. Eventualposter			
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte, bortset fra de til branchen hørende normale arbejdsgarantier.			
4. Medarbejderforhold			
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede		1	1